
 
Gmina Ustrzyki Dolne 

 

      Urząd Miejski w Ustrzykach Dolnych, ul. Kopernika 1, 38-700 Ustrzyki Dolne 
      tel. 13 460-80-00, fax. 13 460-80-16, e-mail: um@ustrzyki-dolne.pl www.ustrzyki-dolne.pl 

 

ZP-271.21.2022                                                               Ustrzyki Dolne, dnia 16.08.2022 r. 
 

Zamawiający: 

Gmina Ustrzyki Dolne 

Ul. Mikołaja Kopernika 1 

38-700 Ustrzyki Dolne 

    

 
Informacja z otwarcia ofert  

 
 

Dotyczy: Zakup sprzętu komputerowego w ramach projektu „Wsparcie dzieci  

z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – GRANTY PPGR” realizowanego  

w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zawiadamia, że: 

Otwarcie ofert odbyło się w dn. 16.08.2022 r. o godz. 9:15 poprzez Platformę zakupową. 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zadania wynosi: 355 000 zł. 

Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Nr. 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 

1 

e-service Sp. z o.o.  
ul. Kopaczewskiego 2 
35-225 Rzeszów 
NIP 8130139539  

349 219,14 zł 

 
 
Informację z otwarcia ofert zamieszczono na stronie platformy zakupowej Zamawiającego: 
https://platformazakupowa.pl/pn/ustrzyki_dolne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. Jolanta Leniar-Chwiej 

https://platformazakupowa.pl/pn/ustrzyki_dolne

